謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り函館小児科医会学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。ご多
用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
記

日時：令和4年7月13日（水） 18:20～20:00
場所：函館国際ホテル 2階 青柳
〒040-0064 函館市大手町5-10 TEL：0138-23-5151

【製品紹介】 18:20～ 「Meiji Seika ファルマのワクチンについて」
KMバイオロジクス株式会社

座長：市立函館病院 小児科 科長 酒井 好幸 先生

【一般演題】 18:30～19:00

「道南エリアの定期接種ワクチンの接種状況 」
医療法人社団 慈友会 望ヶ丘医院 小児科

院長 藤﨑 志保子 先生

【特別講演】 19:00～20:00

「ウイルス性胃腸炎 ～臨床・基礎研究とコロナ流行後の変化～」
札幌医科大学 医学部 小児科学講座

教授 津川 毅 先生

・本講演会は日本医師会生涯教育講座1.5単位として開催致します。
カリキュラムコード：8．感染対策（0.5単位） 51．嘔気・嘔吐（1単位）
・生涯教育制度の取得単位登録には、氏名以外に「医籍登録番号」が必要です。
受講時忘れずにご記入願います。
・ ご記入頂きました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用致しません。
・当日はお弁当をご用意させて頂きます。

共催：函館市医師会、函館小児科医会、Meiji Seika ファルマ株式会社

ー日本医師会生涯教育講座ー

函館小児科医会学術講演会